

STRAŻACY OBDAROWANI

Dwa dni przed Wigilią Bożego Narodzenia ciechocińską jednostką Państwowej Straży Pożarnej odwiedził Święty Mikołaj. Sprzęt dla strażaków ufundowały trzy sanatoria.

Na spotkaniu w strażnicy przedstawiciele sanatoriów przekazali obiecany wcześniej sprzęt. Strażacy otrzymali trzy nowoczesne hełmy z maskami powietrznymi i ochronnymi osłonami od Sanatorium „Pod Tężniami”. Lekką, kompozytową butlę tlenową, pozwalającą na dłuższe przebywanie w zadymionym pomieszczeniu ufundowało Sanatorium „Ruch”. Wytworznica dymu przekazana przez Sanatorium „Wrzos” będzie wykorzystywana w trakcie ćwiczeń. Łączna wartość przekazanego sprzętu to około 7 tysięcy złotych, a jak zapowiedział prezes Wiktor Kolbowicz, nie jest to ostatni podarunek, jaki otrzymają ciechocińscy ratownicy.

W trakcie spotkania za pomoc w powrocie do zdrowia po wypadku, który miał miejsce w czasie akcji ratowniczo - gaśniczej w Sanatorium „Pod Tężniami” dziękował młodszy ogniomistrz Maciej Bednarski. Strażak, który ucierpiał w trakcie akcji, otrzymał od lekarzy pełną i bezpłatną pomoc oraz rehabilitację i już w najbliższym czasie będzie mógł wrócić do służby.

- Pożar, który wybuchł w naszym budynku, pokazał, że w każdej chwili bezpieczeństwo i zdrowie naszych gości może być zagrożone. Dlatego też uznaliśmy, że także bezpieczeństwo strażaków jest bardzo ważne. Zrodził się pomysł ufundowania sprzętu, z naszej strony hełmów, które pozwolą na wchodzenie w newralgiczne punkty w trakcie akcji ratowniczo - gaśniczych i jeszcze sprawniejsze udzielenie pomocy. Udało nam się przekonać też inne sanatoria i dzisiaj możemy przekazać właśnie ten sprzęt – mówił prezes



fot. Jakub Giza

Sanatorium „Pod Tężniami” Wiktor Kolbowicz. - Hełmy i butla będą wykorzystywane w akcjach na co dzień. Skuteczność naszych działań nie zależy tylko od wyszkolenia, ale też od sprzętu, którym dysponujemy. Lepszy sprzęt pozwala nam na szybsze działanie, a to bezpośrednio przekłada się na bezpieczeństwo ratowanych i ratowników - tłumaczył młodszy brygadier Tomasz Kubik - komendant powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim. Przekazane hełmy będą stanowić wyposażenie jednej grupy wyjeżdżającej na akcję, marzeniem strażaków byłoby, aby każdy z nich miał własny, nowoczesny i bezpieczny hełm. - Pomyślimy - obiecali darczyńcy..

Jakub Giza



Zaprasza do swoich apartamentów, restauracji i drinkbaru.

Zapraszamy również na wieczorki taneczne w godzinach 18.30 - 22.00 w soboty do godz. 23.00

87-720 Ciechocinek, ul. Raczyńskich 6, tel. (054) 416 60 00, fax (054) 416 60 40
info. 0 801 800 121, www.targon.pl, e-mail: biuro@targon.pl